Neo

Mpegm
eT

1 OBX

2 OBX
3 OBX

4 OBX
5 OBX
6 OBX
7 OBX
8 OBX

9 OBX
10 OBX
11 OBX

MpoxoaHoi 6ann Ha M3 BcOLU
11 knacc - 56 6annos

10 knacc - 56 6annos

9 knacc -74 6anna

8 knacc - 52,5 6anna

7 knacc - 52,5 6anna

®UNO yyacTHMKa

Kapnosa KceHunsa CepreesHa

AmunTtpunesckasa lNonnHa BAyecnaBoBHa

LWWnnosa Hagexga TpodmoBHa

3axapoBa Bapsapa AnekcaHapoBHa

PatHep lNaBen Butannesuny

Bacunbesa CseT/iaHa AnekcaHpoBHa
KacnmoBa Enunsaeseta nbuHUYHA
Maradpyposa AnekcaHgpa rasnHypoBHa

bapxartoBa 3nuHa dayapaosHa
AxmaTtynnuH Aptyp JaHnnosuny
lNMonosa AHHa CepreesBHa

YTBepxaato
Ha4yanbHUK

\%

Cnuncok yyactHmkos M3 BcOLU no OBX

Jata nposepneHus :

Kog OO

MKOY COLL c.Hakopskoso

MKOY COLL c.HakopskoBo
MKOY COL c.Hakopskoso

MAOQY CLU Ne 1r. MuxaiinoBcka
MKOY COLL c.Hakopskoso
MKOY COLL c.Hakopskoso
MKOY COLU c.HakopskoBo
MKOY COL n.Knwouesas

MKOY COLW g.BacbkuHo
MKOY COLL g.BacbkuHo
MKOY COLW g.BacbknHo

1-2.12.2023 roga

nil
W -tf

Knacc WTtoroBbl Makcum

(o]

O © O ©O o

10
10
10

 6ann

86

78
61

129
109
105
103

75

79
71
66

asibHbIl
oann

105

105
105

148
148
148
148
148

112
112
112

. UepTkoBa
23.10.2023
Cratyc Pent

NHT

Mo6egutenb 1
Mo6egutenb 1
Mpusep 2
Mo6egutenb 1
Mo6eautens 2
Mob6egutenb 3
Mpwusep 4
Mpusep 5
Mob6egutenb 1
Mpwusep 2
Mpusep 3



12 OBXX [wnHeeB [leHuc Vincyposuy MKOY COL p.BacbknHo
13 OBXX TanumoBa A3anusa VipekoBHa MKOY COLW p.BacbknHo

71 112 TMpusep
60 112 Mpwusep

B R



