

Т.И. Черткова

23.10.2023

Список участников МЭ ВсОШ по ОБЖ

Дата проведения: 1-2.12.2023 года

Проходной балл на МЭ ВсОШ

11 класс - 56 баллов 10 класс - 56 баллов

9 класс -74 балла

8 класс - 52,5 балла

7 класс - 52,5 балла

Nº	Предм	ФИО участника	Код ОО	Класс	Итоговы	Максим	Статус	Рейт
	ет				й балл	альный		инг
						балл		
1	ОБЖ	Карлова Ксения Сергеевна	МКОУ СОШ с.Накоряково	7	86	105	Победитель	1
<u>·</u>	O D/A	Rapiloba Roomini Copilobila	WINCO COM C. HAROP/INODO	<u>'</u>		100	поосдитель	
2	ОБЖ	Дмитриевская Полина Вячеславовна	МКОУ СОШ с.Накоряково	8	78	105	Победитель	1
3	ОБЖ	Шилова Надежда Трофимовна	МКОУ СОШ с.Накоряково	8	61	105	Призер	2
4	ОБЖ	Захарова Варвара Александровна	МАОУ СШ № 1 г. Михайловска	9	129	148	Победитель	1
5	ОБЖ	Ратнер Павел Витальевич	МКОУ СОШ с.Накоряково	9	109	148	Победитель	2
6	ОБЖ	Васильева Светлана Александровна	МКОУ СОШ с.Накоряково	9	105	148	Победитель	3
7	ОБЖ	Касимова Елизавета Ильинична	МКОУ СОШ с.Накоряково	9	103	148	Призер	4
8	ОБЖ	Магафурова Александра Газинуровна	МКОУ СОШ п.Ключевая	9	75	148	Призер	5
9	ОБЖ	Бархатова Элина Эдуардовна	МКОУ СОШ д Васькино	10	79	112	Победитель	1
10	ОБЖ	Ахматуллин Артур Данилович	МКОУ СОШ д Васькино	10	71	112	Призер	2
11	ОБЖ	Попова Анна Сергеевна	МКОУ СОШ д.Васькино	10	66	112	Призер	3

12	ОБЖ	Динеев Денис Илсурович	МКОУ СОШ д.Васькино	11	71	112	Призер	1
13	ОБЖ	Галимова Азалия Ирековна	МКОУ СОШ д.Васькино	11	60	112	Призер	3